

Haqlı tələb, qətiyyətli mübarizə

Sərvətlərimizin talanmasına, ekoterrora
son qoyulana qədər etiraz davam edəcək



Azərbaycan vətəndaş cəmiyyəti Şuşa-Laçın yolunda aksiyanı davam etdirir. Dekabrın 12-dən ekofəallarımız, QHT nümayəndələrimiz Rusiya Federasiyası sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan ərazilərində separatçı rejimin təbii sərvətlərimizi talanmasına, ekologiyamıza qarşı terror törətməsinə, "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismarını həyata keçirməsinə qarşı etiraz edirlər.

İctimaiyyət nümayəndələri Qarabağ iqtisadi rayonunda ekoloji vəziyyətin pisləşməsi ilə bağlı ilkin monitoring məqsədilə Azərbaycan Respublikası dövlət qurumlarının nümayəndələrinin və mütəxəssislərin əraziyə girişinə maneçilik törədilməsinə narazılıqlarını bildirirlər. Bir həftədən çoxdur ki, Şuşa-Laçın yolunda gecə-gündüz keşik çəkərək haqq səslərini ucaldan fəallarımız Azərbaycanın sözügedən ərazilərində qeyri-qanuni istismarın dayandırılmasını tələb edir, bütün təbii sərvətlərin istismarının Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyi əsasında həyata keçirilməli olduğunu qətiyyətlə bildirir, dünya ictimaiyyətinin diqqətini Ermənistanın törətdiyi ekoloji terrora çəkməyə çalışırlar.

Sülh istəməyənlər erməniləri humanitar fəlakətə sürükləyirlər

Həç bir siyasi məqsəd güdməyən dinc xarakterli aksiyada erməni əsilli Azərbaycan vətəndaşları ilə bir problemlərinin olmadığını diqqətə çatdıran etirazçılar beynəlxalq sənədlərdə, eləcə də milli qanunvericilikdə təsbit olunmuş hüquqlarından istifadəyə maneçilik törədənlərə qarşı haqlı etiraz edirlər. Ermənistanın Azərbaycan ərazilərində ekoloji vəziyyətin pisləşməsinə səbəb olan və sərvətlərimizin talan edilməsi kimi əməllərinə son qoymasını tələb edirlər.

Ekoloji hüquqların müdafiəsi sahəsində fəaliyyət göstərən qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələrinin, ictimai fəalların tələbləri arasında Şuşa-Laçın yolundan hərbi məqsədlər, minaların və talan olunan təbii sərvətlərin daşınması məqsədilə istifadə edilməsinə də son qoyulması var.

Ermənistanın Rusiya sülhməramlılarının gözü qarşısında Cənubi Qafqazda sülhün bərqərar olmasına zərbə vuran bu xain davranışlarını durdurmaq, elə bu sayədə də regionda sülhə nail olmaq üçün keçirilən dinc aksiya, həm də erməni əsilli Azərbaycan vətəndaşlarının xeyrinədir. Çünki Azərbaycana qarşı səsləndirdiyi iddiaların tam əksinə, Ermənistan özü Azərbaycanda yaşayan ermənilərin humanitar fəlakət yaşamasında, bölgədə gərginlik yaranmasında maraqlıdır.

Bu baxımdan Ermənistan tərəfinin guya Laçın yolunun bağlanması, bölgədə humanitar fəlakət yaşanması, etnik təmizlənmə həyata keçirilməsi barədə iddiaları tamamilə böhtandır və həqiqəti əks etdirmir. Aksiya iştirakçıları da bildirirlər ki, dinc erməni əhalisinə məxsus mülki və təcili yardım maşınlarının keçidinə heç bir maneçilik törədilmir. Keçirilən sülh aksiyası səbəbindən Qarabağ ermənilərinin yaşadığı ərazilərin qazla təchizatı dayandırılmayıb və həyati əhəmiyyətli yüklərin keçməsinə maneçilik olmayıb. Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdiyi ərazilərdə qaz təchizatı Ermənistan tərəfindən həyata keçirilir və sözügedən ərazilər ölkəmizin qaz təchizatı sistemində hələki in-teqrasiya edilməyib.

Ermənilərin növbəti yalanları

Ermənistan tərəfi hər zamankı kimi bu dəfə də yalanlarına beynəlxalq arenada dəstəkcilər axtarmağa başlayıb. İctimaiyyət nümayəndələrimizin Qarabağ iqtisadi zonasında separatçı rejimin həyata keçirdiyi ekoterrora qarşı keçirdikləri haqlı etiraz aksiyasına siyasi don geyindirməyə, dünya ictimaiyyətini çaşdırmağa çalışırlar.

Təəssüf ki, bəzi ölkələr, konkret olaraq Kanada və Litva erməni yalanlarına dəstək olan bəyanatlar yayıblar.

Bu il dekabrın 16-da Litvanın Xarici İşlər Nazirliyi bəyanat verərək "Dağlıq Qarabağ" ad-

landırdıqları ərazidə kəskin humanitar böhrana səbəb olan "Laçın dəhlizinin" blokadasından dərin narahatlıq keçirdiklərini bildirib. Bu hadisələrin hərəkət azadlığına və Cənubi Qafqazda sülh prosesinə maneçilik törətdiyi iddia olunub.

Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyindən isə Litvanın bu təəssüf və təəccüb doğuran addımı ilə bağlı bildirilib ki, "Litva tərəfinə xatırladırdı ki, Azərbaycan ərazisində "Dağlıq Qarabağ" deyilən ərazi vahidi mövcud deyil. Litva artıq "Pribaltika" ölkəsi adlandırılmadığı kimi, Azərbaycanın Qarabağ İqtisadi rayonunun Sovet İttifaqı zamanı formalaşdırılmış keçmiş adlarla adlandırılması qəbul edilməzdir".

Ermənistan üçtərəfli Bəyanatın şərtlərinə əməl etmə

Beynəlxalq aləm bilməlidir ki, Ermənistan 30 illik işğal dövründə də Azərbaycan torpaqlarında ekoloji terror törədib, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda "ölü torpaq" siyasəti həyata keçirərək bu ərazilərdə həyata dair hər nə varsa, hamısını məhv edib.

Ermənistanın yürütdüyü bu ekoloji terror transsərhəd çay olan Oxçuçaydan da yan keçməyib. Bu çay Ermənistan ərazisində daim çirkləndirilib. Aparılan araşdırmalar zamanı ortaya çıxıb ki, Qafan və Qacaran dağ-mədən sənayesinin tullantı suları təmizlənmədən birbaşa çaya axıdılır. Nəticədə çirklənmə səviyyəsinin normaldan dəfələrlə artıq olması Oxçuçayın su ehtiyatlarının istifadəyə yararsız vəziyyətə düşməsinə gətirib çıxarıb.

Hazırda da, xüsusilə "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarında separatçı rejim tərəfindən təbii sərvətlərin qeyri-qanuni istismarı və talanmasında aktivləşmə, o cümlədən ekoloji fəsadların genişlənməsi müşahidə olunur.

Bununla əlaqədar dekabrın 10-da Azərbaycan mütəxəssisləri faydalı qazıntıların qanunsuz istismar olunduğu "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarına səfər etmək istəsələr də, sülhməramlılar tərəfindən buna süni əngəl törədilir.

Azərbaycanın vətəndaş cəmiyyəti də Ermənistanın ərazilərimizdə törətdiyi bu qanunsuz əməllərinə dur demək üçün Şuşa-Laçın yolunda etiraz aksiyasına çıxıb və haqlı tələblərinin yerinə yetirilməsini istəyir.

Azərbaycana qarşı yalan bəyanatlar səsləndirərək erməni dəyirmanına su tökən ölkələrin nümayəndələri ölkəmizin işğaldan azad edilmiş ərazilərinə səfər edərək orada erməni vandallarının 30 il müddətində törətdikləri vəhşiliklərin izlərini daşınan ərazilərimizi öz gözləri ilə görə bilirlər. Eləcə də Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan ərazilərinə gələrək gerçəkləri öz gözləri ilə görə, ermənilərin hazırda da qeyri-qanuni sərvətlərimizi talanmasına, ekologiyamıza qarşı soyqırımını həyata keçirməsinə əyani şahidlik edə bilirlər.

Məhz Ermənistan tərəfinin 10 dekabr üçtərəfli Bəyanatının şərtlərinə əməl etməməsi nəticəsində Azərbaycan xalqının öz ərazilərində hüquqları pozulur, sərvətləri talanır, təbiəti məhv edilir. Ermənistan Laçın-Şuşa yolundan hərbi məqsədlərlə istifadə edərək torpaqlarımızda təxribatlar törədilir.

Buna görə Azərbaycanın vətəndaş cəmiyyəti təsisatlarının dinc və haqlı etirazına hörmətlə yanaşılmalıdır və haqlı tələbləri yerinə yetirilməlidir. Artıq bir həftədən çoxdur ki, Şuşa-Laçın yolunda davam edən etiraz aksiyasına ictimai dəstək durmadan artır. Qışın bu sərt çağında, şaxtada, qarda gecə-gündüz haqq mücahidələrini sürdürən və əksəriyyətini gənclər təşkil edən vətəndaş cəmiyyətimizin nümayəndələri Rusiya sülhməramlılarını öz missiyalarını ədalətlə yerinə yetirməyə çağırır və qətiyyətlə bildirirlər ki, Azərbaycan ərazilərində sərvətlərimizin talanmasına, ekologiyamızın məhv edilməsinə imkan verməyəcəklər və qanuni tələbləri yerinə yetirilənə qədər aksiyalarını dayandırmayacaqlar.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*